

2024年7月11日
株式会社壺番屋

価格改定に関するお知らせ

株式会社壺番屋（本社：愛知県一宮市、代表取締役社長 葛原 守）は、各種原材料や光熱費、物流費、人件費など、さまざまなコストが継続的に上昇していることを受け、国内で展開する「カレーハウス CoCo 壺番屋」において、2024年8月1日（木）よりメニューの価格を改定いたします。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

1. 価格改定日

2024年8月1日（木）

2. 主な価格改定の内容（価格は税込、詳細添付）

- （1）ベースカレー（ポーク・甘口ポーク・ビーフ・ココイチベジ）、低糖質カレー、ハヤシライスの基本価格を変更。併せて、地域別価格を廃止し全国で価格を統一（平均+10.5%（+43～76円））
- （2）トッピング価格を変更（既存トッピング50種中、45種で平均+13.5%（+5～50円））
- （3）その他
 - ・サイドメニュー（サラダ・ドリンクなど）の価格を変更（ヤサイサラダ+50円、ソフトドリンク各種+20円 他）
 - ・店頭販売商品（レトルトなど）の価格を変更（既存商品24品中、22品で平均+10.6%（+2～109円））

3. 業績見通し

現時点において、価格改定に伴う業績予想の修正はございません。

以上

[本件に関する問い合わせ先]
株式会社壺番屋 広報課 TEL.0586-81-0792

【主な価格改定内容】

(1) ベースカレーなど (ライス 300g)

商品名	東京都、神奈川県、大阪府			左記以外の地域		
	現行	改定後	改定幅	現行	改定後	改定幅
ポークカレー	591 円	646 円	+55 円	570 円	646 円	+76 円
甘口ポークカレー				718 円	794 円	
ビーフカレー	718 円	794 円	+76 円	718 円	794 円	
ココイチベジカレー	607 円	683 円		607 円	683 円	
ハヤシライス	820 円	896 円		820 円	896 円	
低糖質カレー	682 円	725 円	+43 円	682 円	725 円	

(2) トッピングメニュー (国内全店舗)

商品名	現行	改定後	改定幅	商品名	現行	改定後	改定幅
ほうれん草	242 円	252 円	+10 円	チキンカツ	326 円	348 円	+22 円
たっぷりあさり	200 円	212 円	+12 円	パリパリチキン			
なす	168 円	180 円		ハンバーグ	142 円	165 円	+23 円
ロースカツ	337 円	352 円	+15 円	ソーセージ	316 円	348 円	+32 円
フィッシュフライ	84 円	106 円	+22 円	フライドチキン	265 円	305 円	+40 円
チーズ	242 円	264 円		イカ	220 円	264 円	+44 円
やさい	250 円	272 円		豚しゃぶ	292 円	336 円	
チキンにこみ	266 円	288 円		海の幸	320 円	370 円	+50 円

(3) その他 店頭販売商品 (国内全店舗)

商品名	現行	改定後	改定幅
特定原材料(7品目)を使用していないカレー (レトルト)	143 円	150 円	+7 円
レトルトポークカレー	309 円	340 円	+31 円
レトルト甘口ポークカレー			
レトルトビーフカレー	391 円	420 円	+29 円
冷凍ポークカレーソース	323 円	370 円	+47 円
冷凍甘口ポークカレーソース			
冷凍ビーフカレーソース	405 円	460 円	+55 円
オリジナルドレッシング 300ml	380 円	412 円	+32 円
オリジナルドレッシング 1L	997 円	1,033 円	+36 円

※価格は全て税込で表示しています

※一部店舗では価格が異なる場合がございます